

AVVISO PUBBLICO

Direzione Centrale

Cultura, Turismo e Sport

Servizio Gestione Grandi Impianti Sportivi

Nuove sale per attività sportive nel Polifunzionale di Soccavo

Si informa che esiste la disponibilità di due sale destinabili ad attivita' sportive <u>non di squadra</u>, collocate nel complesso **Polifunzione di Soccavo** di via Adriano, poste ad un livello sottostante a quello di calpestio: a quota – 3,40 m..

Ciascuna sala ha una forma quadrangolare, con le seguenti misure: m.15,00 per lato e con un'altezza di m. 4,00.

E' possibile prendere visione dei locali nei giorni dal lunedi' al venerdi', ore 10.00 / 13.00, previo contatto telefonico al seguente numero: **081 /7956338** - Referente della struttura: <u>sig. R. Dell'Aquila.</u>

L'Amministrazione valutera' tutte le proposte e/o richieste di utilizzo, pervenute entro **venti (20) giorni** dalla pubblicazione del presente Avviso.

Le proposte e/o le richieste non saranno vincolanti per l'Amministrazione, riservandosi di valutarle ed accettarle nell'intento di consentire il contemperamento del massimo utilizzo e della massima soddisfazione degli utenti nonchè subordinatamente agli indirizzi formulati dal sig. Assessore allo Sport in ordine alla specifica destinazione d'uso delle sale.

Si precisa che le due sale, funzionalmente indipendenti tra loro, sono soggette al pagamento di tariffe applicabili ai servizi a domanda individuale secondo il vigente Regolamento delle Tariffe d'Uso degli Impianti Sportivi del Comune di Napoli gestiti dal Servizio Gestione Grandi Impianti Sportivi.

La domanda - redatta secondo il *modello allegato* al presente Avviso - potra' essere presentata solo dai soggetti aventi i requisiti richiesti dal *Regolamento d'Uso degli Impianti Sportivi* - pubblicato sul sito del Comune di Napoli al seguente link: Regolamento d'Uso - e solo previa presa visione delle due sale in parola.

La domanda dovra' pervenire agli *uffici direzionali* del Servizio Gestione Grandi *Impianti Sportivi* (oltrechè al Sig. Assessore allo Sport del Comune di Napoli) a mezzo fax (081 / 7957431) o, in alternativa, potrà essere recapitata a mano presso la sede del Servizio sita nello <u>Stadio San Paolo - lato tribuna Posillipo, ingresso via Tansillo</u>.

Napoli, 16/11/2012

il Dirigente del Servizio dott. Giuseppe Arzillo